
Fachhändler für SINGER® momento™ 

Fachhändler Anschrift PLZ Ort Telefon Homepage
Naehwelt Flach GmbH Lindigstrasse 1 63801 Kleinostheim 06021 458780 www.Naehwelt-Flach.de
Naehmaschinen Hoermann e.K. Ensingerstrasse 1 89073 Ulm 0731 6020331 www.hoermann-naehmaschinen.de
Woehlert Naehmaschinen Stoffe Barnstorfer Weg 45 18057 Rostock 0381 7955650 www.woehlert-naehmaschinen-stoffe.de
Emil Philipp Naehmaschinenhandel e.K. Max-Planck-Str. 5c 27283 Verden/Aller 04231 9858900 www.philipp.shop.de
Naehmaschinenhaus Diehl GmbH Rheinstr. 28 56068 Koblenz 0261 33139 www.diehl-naehmaschinen.de
naehPark GmbH Rodinger Str. 15 93413 Cham 09971 996600 www.naehpark.com
Naehzentren Habrock GmbH & Co. KG Rosenstr. 12 33098 Paderborn 05251 27112+24243 www.pfaff-naehen-und-mehr.de
Naehzentrum Runge OHG Hauptstr. 79 91054 Erlangen 09131 21602 www.naehzentrum-runge.de
Naehzentrum Runge OHG Dr.-Kurt-Schumacher-Str. 8 90402 Nuernberg 0911 2403317 www.naehzentrum-runge.de
Naehmaschinen Scherf Siemensstr. 16 30916 Isernhagen/Altwarmbuechen 0511 611277 www.naehmaschinen-scherf.de
NAEHWELT - Schweizer e.K. Marktstr. 8 73033 Goeppingen 07161 73939 www.naehwelt.de
Naehzentrum Meitner Markt 1 64807 Dieburg 06071 22374 www.naehzentrum-meitner.de
Zweiraeder & Naehmaschinen Hauptstr. 27 26188 Edewecht 04405 5770 www.fahrrad.de
PFAFF Naehzentrum Marita Simon Luisenstr. 16 66606 St. Wendel 06851 2526 www.naehen-simon.de
Stoffgalerie Rust Karl-Helfferich-Str. 2 67433 Neustadt/Weinstrasse 06321 398811 www.stoffgalerie-rust.de 
Stoffgalerie Rust Richard-Wagner-Str. 6 67655 Kaiserslautern 0631 61512 www.stoffgalerie-rust.de
Eva Maria Koehler Marktplatz 19 34560 Fritzlar 05622 799025 www.naehstube-fz.de
Naehzentrum Traunstein Stadtplatz 9 83278 Traunstein 0861 4890 www.naehzentrum-traunstein.de
Naehmaschinen Hofbauer Herzog-Otto-Str. 2 83022 Rosenheim 08031 6145048 www.naehmaschinen-hofbauer.de
Store Development GmbH ZiC´n ZaC III. Hagen 37 45127 Essen 0201 74716725 www.zicnzac.de
SMILLA Eisenacher Str. 64 10823 Berlin 030 32591333 www.smilla-berlin.de
Make ma GmbH Lademannbogen 15 22339 Hamburg 040 28546400 www.makema.de
DG Stauferstoffe GmbH Beethovenstrasse 10 73547 Lorch 07172 9113654 www.stauferstoffe.de
Oderland Stickerei Berliner Strasse 4 15230 Frankfurt(Oder) 0335 55409155 www.oderland-stickerei.de
Deco-Line Fabrikstr. 20a 79183 Waldkirch-Kollnau 07681 490900 www.deco-line.de
NaehCenter Zaehringer GbR Wormser Str. 48 67346 Speyer 06232 6798990 www.naehmaschinen-speyer.de

E.& F. Pflaenzel GmbH Gumpendorferstr. 151 1060 Wien 0043 1 597 4165 www.pfaff-wien.at
Schlossinger GmbH Alois-Huth-Strasse 1 9400 Wolfsberg 0043 4352 2502 www.schlossinger.at
HDN Haus der Naehmaschine GmbH Steinbauergasse 12/2 1120 Wien 0043 1 8107119 www.hdn.at
Heiss Heinz Naehmaschinen Hauptstrasse 19d 6401 Inzig 0043 512 587084 www.pfaff-tirol.at
Six-Naehmaschinen & Zubehoer e.U. Kirchenplatz 19 4910 Ried/Innkreis 0043 7752 87788 www.six-naehmaschinen.at

Stofflastig.ch Bahnhofstrasse 53 6312 Steinhausen 0041 41 5585758 www.stofflastig.ch
Naehmaschinen Servicedienst Roemerstrasse 6 4512 Bellach 0041 32 5011414 www.nsdr.ch
Trouvailles Gessenay GmbH Dorfstrasse 80 3792 Saanen 0041 78 9111535 www.trouvailles-gessenay.ch
Felber's Baby-Rose Kinderland u. Naehcenter Centro 6 8754 Netstal 0041 55 6223230 www.naehen.ch
AHA-Mode & Alles fuer die Handarbeit Kreuzgasse 1 7000 Chur 0041 81 6502530 www.aha-mode.ch
Stofflokal GmbH Seestrasse 60 6052 Hergiswil 0041 41 6301111 www.stofflokal.ch
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